



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

26 EYLÜL 2016 07:05

## FETÖ'nün uyuşturucu ağı

FETÖ'nün örtülü faaliyetlerinin finansmanını büyük ölçüde Afganistan'dan Avrupa'ya uzanan uyuşturucu ticaretiyle sağladığı ortaya çıktı. Örgüt, Orta Asya Cumhuriyetleri üzerinden kurduğu iki güzergah ile uyuşturucuyu Batı ülkelerine taşıyor .



A+ A-

AYDINLIK / ANKARA

FETÖ'nün yasadışı işleri bir bir ortaya çıkıyor. Örgütün Afganistan-Avrupa arasında uyuşturucu kaçakçılığı yaptığı belirlendi. Uyuşturucu kaçakçılığının CIA gözetiminde yapıldığı bildirildi. Edinilen bilgilere göre, "Yeşil Kuşak" projesi çerçevesinde CIA tarafından Orta Asya Türk Cumhuriyetlerinde görevlendirilen FETÖ, örtülü faaliyetlerinin finansmanı

için uyuşturucu işine de başladı. Dünyanın en önemli uyuşturucu üretim merkezi olan Afganistan'dan aldıkları uyuşturucuyu Avrupa ülkelerine taşıyan örgüt bu işleri daha rahat yapabilmek için Türk Cumhuriyetlerindeki yöneticilerle yakın ve özel ilişki geliştirmeye özen gösterdi.

## KRİTİK MERKEZ KIRGIZİSTAN

15 yıl Türkiye adına bölgede görev yapan ve uzun yıllar Kırgızistan'da yaşamış olan bir Türk FETÖ'nün uyuşturucu kaçakçılığı ile ilgili olarak şu bilgileri verdi: "FETÖ uyuşturucu işi için esas olarak iki yolu kullanmaktadır. Bunlardan biri Kuzey hattıdır. Afganistan'dan alınan uyuşturucu Tacikistan-Özbekistan-Kazakistan-Rusya üzerinden Avrupa'ya ulaşan hattır. Özbekistan FETÖ'ye karşı sert önlemler alınca Özbekistan'ın yerini Kırgızistan aldı. İkinci hat da Afganistan-Türkmenistan-Azerbaycan-Gürcistan-Romanya (deniz yolu)-Avrupa hattı. Bu hatta zaman zaman Ermenistan yolu da tercih ediliyor. Son dönemde bu işler için merkez Kırgızistan oldu. Kırgızistan'da yönetime çok yakınlar. Bir- çok kurum da FETÖ'nün kontrolünde. Parasal ilişkileri var. Bu nedenle rahat hareket ediyorlar." Azerbaycan hattından yapılan sevkiyatta Türkiye'nin de kullanıldığını ifade eden yetkili, FETÖ'nün emniyet hakimiyetinin sona ermesinden sonra Türkiye'nin risk oluşturduğunu bildirdi.

## KARA PARA AKLAMA

FETÖ'nün Kırgızistan ve Orta Asya Türk Cumhuriyetlerinde yaptığı bir başka yasa dışı faaliyetin de kara para aklamak olduğunu vurgulayan yetkili, "2013 yılına kadar bölgeden Türkiye'ye valizlerle para gönderilirdi. Ama 2013 yılından sonra tersine döndü. Türkiye'den Kırgızistan'a valizlerle para akışı başladı. Bu paralar Kırgızistan'dan bankacılık sistemiyle ABD ve diğer batı ülkelerine transfer edildi" diye konuştu.

## CIA GÖZETİMİNDE

FETÖ'nün Orta Asya'daki tüm faaliyetlerini CIA ile birlikte yaptığını kaydeden yetkili, uyuşturucu kaçakçılığının da CIA gözetiminde yapıldığı ifade etti. FETÖ'nün uyuşturucu kaçakçılığı konusunda zaman zaman sıkıntıya girdiğini ve yerel mafya örgütlerine büyük paralar ödediğini ifade eden yetkili, örgütün bazı sıkıntılarının da CIA tarafından çözüldüğünü bildirdi.

## KOZİNOĞLU ÖĞRENMIŞTİ

Bölgede görev yapan bir başka devlet yetkilisi de Ergenekon tertibi nedeniyle Silivri Cezaevi'nde yatan ve şaibeli bir kalp krizi sonucunda yaşamını yitiren MİT'çi Kaşif Kozinoğlu'nun da FETÖ'nün uyuşturucu ticaretini öğrendiğini belirtti. Devlet yetkilisinin konu ile ilgili olarak anlattıkları şöyle: "Ben Kırgızistan'da görev yapıyordum. Kaşif Kozinoğlu ile sık sık görüşürdük. O daha çok Afganistan'la ilgilense de sık sık Kırgızistan'a gelirdi. FETÖ'nün CIA'nın bilgisi dahilinde Afganistan'dan uyuşturucu ticareti yaptığını öğrenmişti. Bu konuda MİT'e rapor verdiğini sanıyorum. Ama sonra irtibatımız kesildi. O özel görevle oralarda olduğu için telefonunu, adresini pek bilmezdik. Zaten sormazdık da. Ama zeki bir adamdı. Bölgede irtibatları genişti. General Dostum'la sık sık görüş- tüğünü biliyorum. O bölge bir anlamda ondan sorulurdu. Sonra başına işler geldiğini Ergenekon'dan tutuklandığını gazetelerden, televizyonlardan öğrendik. Sonra da kalp krizi geçirip öldüğünü duyduk. Kozinoğlu çok şey biliyordu. Ölümü bana göre şaibeli. Hele FETÖ'nu bu kadar devlete sızdığını görünce şüphelerim daha da arttı."

## İLGİLİ İÇERİKLER



**Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!**



**İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı**



**6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde**



**70 öğrenci hastaneye kaldırıldı**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro